

خواهر مطلقه به تهران گریخت

گروه حوادث— مرد جوان که برای برگرداندن خواهرش مطلقه‌اش به شهرستان با چاقو و قمسه به وی حمله کرد و او را تا یک قدمی پرتگاه مرگ کشاند در حالی در دادگاه محاکمه می‌شود که برادر دیگرش همچنان فراری است. شامگاه دوم شهریورماه سال ۹۵ کرد و او را تا یک قدمی پرتگاه مرگ کشاند در حالی در دادگاه محاکمه می‌شود که برادر دیگرش همچنان فراری است. شامگاه دوم شهریورماه سال ۹۵ دختر جوانی بیکری نیمه‌جان خواهر ۳۰ ساله‌اش به نام پروانه را به بیمارستانی در غرب تهران رساند.

پروانه چاقو خورده و حال وخیمی داشت که تحت عمل جراحی قرار گرفت. پزشکان وجود ۱۳ضربه عمیق چاقو و قمسه را روی بدن این زن تایید کردند.

این زن بعد از جراحی چندساعته نفسگیری، به طور معجزه آسازنده ماند و چند روز بعد در حالی که به سختی قادر به صحبت کردن بود گفت دو برادرش شبانه به خانه وی حمله کرده و با چاقو و قمه او را زده اند.

پروانه در تشریح جزییات ماجرا گفت: چندسال قبل در کرمانشاه با

شوهرم به نام فرهاد ازدواج کردم و صاحب ۲ فرزند شدم. اما همسرم مرد بدخلقی بود. به همین خاطر و با وجود مخالفت های خانواده ام از هم جدا شدم و همراه خواهر کوچکم برای زندگی به تهران آمدم.

من و خواهرم و دو فرزند خردسالم خانه کوچکی در غرب تهران اجاره کردیم و پنهانی در آنجا زندگی می‌کردیم. چند ماه از این ماجرا گذشته بود که برادرم به نام‌های پرهام و پیام، نشانی خانه مان را پیدا کردند.

شهرستان محل زندگی ام به خانه ام حمله ور شدند. آنها می‌گفتند باید همراه آنها به کرمانشاه برگردم اما قبول نکردم. شوهرا سابقم با حرف‌هایش ۲ برادرم را تحریک کرده بود. آن‌ها که خیلی عصبانی بودند وقتی مخالفت را برای بازگشت به کرمانشاه دیدند به رویم چاقو و قمه کشیدند.

آنها می‌خواستند مرا بکشند که معجزه آسازنده ماند اما هنوز به زندگی غرب کشور شناسایی کرد.

ماجرا زنی که در غذای شوهرش سم ریخت

دیدن نیامده بود. نگران شدم با خودم فکر می‌کردم برای او هم اتفاقی رخ داده باشد. اما زمانی که به خانه آمدم راز ناپدید شدن همسرم برملا شد.

مهمان و وسایل با ارزش داخل خانه را به همراه دل‌آراها و طلا و جواهرات به سرفرت برده بود.

ابتدا فکر کردم دزد به خانه زده، اما در ورودی سالم بود و از لباس‌های همسر هم خبری نبود.

این در حالی بود که پزشک معالجم علت مسمومیت و ۱۰ روز جسدالم بسا مرگم را غذای مسموم اعلام کرد، غذایی که مهناز به بهانه عذرخواهی به من خورده بود.

با شکایت مرد جوان، تحقیقات به دستور بازپرس شعبه اول دادرسی و یژه سرفرت برای دستگیری مهناز آغاز شد. بدین ترتیب کارآگاهان پلیس



مرد جوان گفت: بعد از خوردن غذا سالم بود و همسرم با دیدن حال جسمی من شرع به سر و صدا کرد. تنها چیزی که به خاطر دارم چهره‌های هزاران همسر و همسایه‌ها بود و بعد از آن بی‌هوش شدم. ۱۰ روز بعد که به هوش آمدم، روی تخت بیمارستان بودم و از همسرم خبری نبود.

پرستار می‌گفت اولین و آخرین باری که مهناز را دیده بودند همان روزی بود که به بیمارستان منتقل شده بودم و بعد از آن همسرم هرگز برای

حوادث

اعدام سرانجام رفاقت کثیف..

■ جوانی که چهار سال قبل به دنبال رفاقتی کثیف در یکی از شبکه‌های غیراخلاقی فضای مجازی، دست به جنایتی وحشتناک زده بود، سپیده دم در زندان مرکزی مشهد به دار مجازات آویخته شد.



گروه حوادث— ماجرای این جنایت تکان دهنده بامداد نوزدهم مرداد سال ۹۵ زمانی لو رفت که صدای انفجار مهیب توأم با آتش سوزی اهالی خیابان مسلم جنوبی را خواب‌آلود از منازلشان بیرون کشید. دقایقی بعد نیروهای امدادی آتش نشانی وارد عمل شدند و شعله‌های آتش را به محاصره درآوردند. هومان با خاموش شدن شعله ها، ناگهان جسد خون آلود جوان ۳۱ ساله ای درون حنمل نمایان شد که با وارد آمدن ضریات متعدد چاقو و قتل رسیده بود. با افساسی راز این جنایت، تحقیقات گسترده کارآگاهان اذین جنایتی پلیس آگاهی خراسان رضوی با صدور دستورات ویژه ای از سوی قاضی شعبه ۲۰۸ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد آغاز شد. بررسی‌های بانگور آن بود که افرادی قبل از وقوع انفجار سوار بر یک دستگابه پژو ۲۰۶ در محل دیده شده اند در حالی که پژو متعلق به جوان ۳۱ ساله (مقتول) بود از سوی دیگر ادامه تحقیقات نشان داد منزل محل جنایت نیز متعلق به زوجی است که در مکان دیگری زندگی می‌کنند و گاهی برای سرکشی به این منزل می‌آیند اما اکنون فرزند مجردشان در آن جای قتل رسیده بود بنابراین گزارش کارآگاهان بارانمایی‌های قاضی علی اکبر احمدی نژاد در بررسی لب تاب س‌ع) (مقتول) به سرخ‌هایی از یک شماره تلفن مخفی رسیدند که حکایت از ارتباط جوان ۳۱ ساله با یک جوان ۲۶ ساله به نام سع‌ع) داشت که از حدود ۱۰ روز قبل از طریق شبکه‌های اجتماعی با هم در تماس بودند.

زن جوان تهرانی با آتش نذری سراغ مرد تنهایی همسایه رفت

متقل شد. شواهد نشان می‌داده‌خانه این مرد و یک زن که با نقشه از پیش طراحی شده به‌بهانه پنش آتش نذری به خانه پیرمرد پولدار رفته و او را قربانی سرفرت پول‌هایش کرده بودند در دیوان عالی کشور قطعی شد. ششم خرداد ماه سال ۹۳ مردی با کالتری ۱۰۹ شه بهارستان تماس گرفت و از پیدا شدن جسد برادر ۸۰ ساله‌اش به نام جمال در خانه اش خبر داد. وی گفت: برادرم در میدان فردوسی دلار فروش است و تنهایی در خانه اش زندگی می‌کند. چند ساعت قبل همسایه‌ها با من تماس گرفتند و گفتند صدای داد و فریاد از خانه برادرم به گوش می‌رسد. من همان موقع مقابل در خانه برادرم رفتم اما کسی در را باز نکرد. من که نگران شدم، یادم رفت در را باز نکنم. من که نگران شدم، یادم رفت در را باز نکنم. من که نگران شدم، یادم رفت در را باز نکنم. من که نگران شدم، یادم رفت در را باز نکنم.

در ادامه رصدهای اطلاعاتی، ردی از یک مرد ۴۸ ساله و جوان دیگری به دست آمد که سوار بر پژوی مقتول در محل حادثه دیده شده بودند. وقتی آن‌ها تحت تعقیب قرار گرفتند رهنه تحقیقات به ترتیب حیدریه و تهران کشید چرا که بررسی‌های غیرمحسوس نشان می‌داد مرد ۴۸ ساله پدر سع‌ع) (جوان ۲۶ ساله متهم) است.

بنابراین کارآگاهان با هماهنگی قضایی با هداایت و نظارت سرهنگ کارآگاه رزمخسواه (رئیس وقت آگاهی خراسان رضوی) و در یک عملیات پیچیده، موفق شدند متهمان را در ورودی تهران دستگیر کنند. سع‌ع) که باور نمی‌کرد به این سرعت شناسایی شود در اعترافاتش نکاندهنده گفت: در یکی از شبکه‌های اجتماعی غیراخلاقی با «اس» آشنا شدم و به منزل مجردی او رفتم و سساعتی را کنار هم بودیم اما روز بعد به بر خودروی پژوی مقتول کشیدم و با فرار از

زن جوان تهرانی با آتش نذری سراغ مرد تنهایی همسایه رفت

یک استان تهران ای میز محاکمه ایستادند که اولیای دم با دریافت دیه از قصاص گذشتند. در ابتدای جلسه مرتضی گفت ما فکر می‌کردیم چون جمال دلارفروش است، مقدار زیادی پول و دلار در خانه اش دارد. به همین خاطر طبق نقشه از میدان انقلاب آتش خریدیم. سابقی مقابل در خانه پیرمرد رفت و به او گفت برایش آتش نذری آورده است. پیرمرد در راز باز کرد همگی وارد شدیم، ما می‌خواستیم کلید گاوصندوق را از پیرمرد بگیریم اما مقاومت کرد. به همین خاطر من و ابوالفضل دست و پایش را بستیم تا سر و صدا نکند. ما پارچه ای را در دهانش گذاشتیم و خانه را گذاشتیم اما دلاری پیدا نکردیم. ما فقط مبلغ یک میلیون ۸۰۰ هزار تومان پول نقد و چند قطعه سند مالکیت به دست آوردیم. چند ماه بعد می‌خواستیم با اسناد جعلی خانه را بفروشیم که دستگیر شدیم. ابوالفضل ورامین نیز جرم

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

استخدام فروشنده
به یک فروشنده خانم/ آقا با فن بیان بالا و تجربه فروشنده‌گی در زمینه پوشاک و کیف و کفش جهت کار در بوتیک مدپوشان نیازمندیم
شماره تماس: ۰۹۳۵۳۳۳۲۲۰۶

استخدام

انجام تمام کارهای طراحی به صورت آنلاین طراحی پلان، طراحی داخلی و دکوراسیون، طراحی نما، طراحی فضای سبز و محوطه، طراحی باغ، طراحی آشپز خانه با کابینت طراحی کتاف و اجرا و غیره پذیرش طرح از تمام نقاط - کافی است ابعاد به همراه چند عکس به شماره ۰۹۱۷۲۰۷۰۸۱۵ ارسال کنید. ارائه طرح با کیفیت بالا و متناسب با بودجه شما طراحی معماری khaled

پیگیری و اخذ انشعاب برق، آب و فاضلاب پیگیری و اخذ پروانه ساخت و پایان کار اجرا تعمیرات و نوسازی ساختمان خود را به ما بسپارید مقدم شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۸۴۹۶

خدمات نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۰۲۸۴

رستوران ساحلی میر مهنا
به تعدادی نیرو جهت همکاری با شرایط ذیل نیازمند است
۱. آشپز ایرانی با حقوق ۳۰۰۰/۰۰۰ تومان
۲. کارگر ساده با حقوق ۱۵۰۰/۰۰۰ تومان
همراه با سه وعده غذا و محل اسکان
شماره تماس: ۰۹۱۷۱۰۰۰۰۸۴ نوری

مفقودی

شرکت آریا اطلس کیش
دارای مجوز از منطقه آزاد کیش
- حسابداری
- حسابرسی
- بیمه تامین اجتماعی
- حقوق دستمزد
اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی مشاور مالیات و تامین اجتماعی
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹
تلفن مرکز ۰۷۶۴۴۶۱۱۵۱ تلفن همراه ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳

فود فور کیش
سامانه آنلاین سفارش غذا
از رستورانهای جزیره کیش وبسایت و اپلیکیشن
www.F4k.ir

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با بالاترین قیمت روحی ۰۹۳۴۷۶۹۳۷۵۸

به یک **راننده ۶ چرخ** با شرایط ذیل جهت کار در یک شرکت معتبر نیازمندیم (ساکن کیش)
۱. نیروی جوان
۲. ارائه گواهی عدم اعتیاد و سوء پیشینه
۳. ارائه ضمانت مالی با مبلغ ۱۰۰ میلیون
حقوق: ۳۳٪ از عملکرد
ساعت کار: ۸ صبح الی ۱۳:۳۰ و ۱۷ عصر الی ۲۰:۳۰
ارسال رزومه به صورت pdf و واتس اپ ۰۹۰۲۷۶۸۱۰۰۸
شروع کار از تاریخ ۱۳۹۹/۷/۱

به یک نفر **کارمند خانم** مسلط به امور اداری و دفتری برای شیفت عصر نیازمندیم
۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیازمندیهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می‌شود. از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می‌پردازد لذا مسئولیتی در باره محتوای آگهی‌ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش‌های مطمئنی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی‌دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی کیش!